
平成 23 年 3 月 14 日 

お客様各位 

三井不動産レジデンシャル株式会社 

 

3 月 11 日（金）に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」において、大きな被害が

発生し、被災された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

 

首都圏においては、計画停電の影響で、交通インフラの大幅な乱れが発生しております。 

弊社ウェブページに掲載しております分譲物件（マンション・一戸建て）の販売センタ

ー（モデルルーム・契約センター含む）におきましても、通常営業に支障が生じる場合が

ございます。 

また、内覧会・確認会等も同様の状況となります。 

各物件での営業状況につきましては、各物件のホームページに掲載の「お問い合わせ先

電話番号」までご確認の上、お越し下さいますようお願い申し上げます。 

なお、お電話がつながりにくい場合も予想されます。ご理解の程お願い申し上げます。 

  

物件資料のご請求につきましてはウェブページにて随時承っておりますが、お手元にお

届けするまでにお時間をいただく場合もございますので、予めご了承いただけますようお

願い申し上げます。 

 

以上 


